
Wójt Gminy
GOSTYNIN ZARZĄDZENIE NR 75/2019

_. '-.- - WÓJTA GMINY GOSTYNIN

z dnia 25 lipca 2019 roku.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na wsparcie zadania publicznego

w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoOz.U.

z 2019 r., poz.506) oraz art.15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (tekst jedn. Oz.U. z 2018, poz.450 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową ds. opiniowania ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu podtrzymywania

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,

obywatelskiej i kulturowej w 2019 r. w składzie:

1. Marzena Bulińska- przewodniczący komisji

2. Cezary Szymczak- członek komisji

3. Ewelina Biniewicz- członek komisji

4. Kamil Balcerzak- członek komisji

§2

Zasady działania komisji konkursowej zostały określone w rozdziale X " Programu Współpracy Gminy Gostynin

z organizacjami pozarządowymi" oraz podmiotami, o których mowa wart. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2019.

§3

Ustanawiam Regulamin przyznawania punktów ofertom składanym w otwartym konkursie ofert na wsparcie

zadania publicznego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2019 r. zwany dalej" Regulaminem punktacji"

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4

W sytuacji, gdy organizacje pozarządowe zgłoszą osoby do składu komisji konkursowej, Wójt w drodze zmiany

niniejszego zarządzenia poszerzy skład komisji konkursowej.



§5

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych i rozliczeń
projektów.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

" ,
.rf'"'~V"'i.,.



Załącznik do
Zarządzenia nr.75/2019

WÓJTA GMINY GOSTYNIN
z dnia 25 lipca 2019 r.

REGULAMIN PUNKTACJI

§1

1. Punktacji podlegają oferty, które spełniają wymogi formalne (oceny formalnej ofert dokonuje

pracownik Urzędu Gminy Gostynin) określone w ogłoszeniu o konkursie na wsparcie zadania

publicznego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2019 r.

2. Punkty przyznawane według kryteriów określonych w ogłoszeniu o konkursie, o którym mowaw pkt.1.

§2

1.0ceny punktowej dokonują indywidualnie członkowie Komis]fi<bri'l<ursowej,powołanej przez Wójta

Gminy Gostynin, wypełniając kartę oceny punktowej, według wzoru stanowiącego załącznik

do niniejszego regulaminu.

2. Liczba punktów przyznana ofercie stanowi średnią arytmetyczną punktów przydzielonych przez

członków Komisji Konkursowej.

Wójt



Załącznik nr. 1

do Regulaminu Punktacji

Arkusz oceny oferty na wsparcie zadania publicznego w zakresie podtrzymywania

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości

narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2019 r.

/nazwa zadania/

Nazwa oferenta Numer oferty

Punkty Maksymalna liczba

. punktów
r"'"--;:-wr: ",'"

I Wymogi merytoryczne

1 Możliwość realizacji zadania przez oferenta. S

2 Kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w S

odniesieniu do zakresu rzeczowego.

3 Jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób S

przy udziale których oferent będzie realizował

zadanie.

4 Planowany przez oferenta udział środków S

finansowych własnych lub środków

pochodzących z innych źródeł na realizację

zadania publicznego.

5 Planowany przez oferenta wkład rzeczowy, S

osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i

pracę społeczną członków.
~

6 Realizacja zadań publicznych, realizowanych S

przez oferenta w latach poprzednich, biorąc

pod uwagę rzetelność terminowość oraz



sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel ...;,..--:.. O w przypadku braku
-- ~-.,~,

środków. realizacji zadań w roku

poprzednim

7 Innowacyjność proponowanego zadania. 5

8 Dokonania i pozycja oferenta w środowisku 5

lokalnym.

9 Informacja na temat prezentacji produktów 5

projektu podczas Gminnych Dożynek

Ekologicznych.

RAZEM 45

Data i podpis członka Komisji:



Załącznik nr.2

Do Regulaminu Punktacji

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT

na wsparcie zadania publicznego w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości
oraz rozwoju świadomości narodowej. obywatelskiej i kulturowej w 2019 r.

Ocena (liczba punktów)

I,p Imię i nazwisko członka Komisji Oferta nr.1 Oferta nr.2 Oferta nr.3
Konkursowej

1

2

:3
.r-~-""'",...-"",

4

5

SUMA PUNKTOW

$REONIAARYTMETYCZNA PUNKTOW

Podpisy członków Komisji:

1.

2.

3.

4.

5.

Gostynin •...........................


